
关于上海科学育儿指导 APP内容管理与实施成交公告

（招标编号：NZ2024001S31SH）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]上海科学育儿指导 APP内容管理与实施:

      中标人：上海唯止科技有限公司 中标价格：69.800000万元

二、其他：

   一、项目名称：上海科学育儿指导 APP内容管理与实施

二、招标编号：NZ2024001S31SH

三、采购公告日期：2024年 2月 4日 

四、评标日期：2024年 2月 20日   

五、评标地址：上海市徐汇区中山南二路 777弄 1号楼 3楼 305室

六、成交供应商名称、成交金额：

  成交单位为：上海唯止科技有限公司

  成交金额：698000元 

七、本项目评标委员会名单：李志棣、殷卫红、王晨

 

在此，谨对积极参与本项目的所有投标人表示衷心的感谢！ 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海市黄浦区学前儿童发展监测中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海市黄浦区学前儿童发展监测中心                         

   地    址：黄浦区皋兰路 24号                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：33080079                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海申厚建设咨询事务所有限公司

   地    址： 黄浦区中山南二路 777弄 1号楼 3楼



   联 系 人： 章雯婷

   电    话： 54253318*870

   电子邮件： 2453261024@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T12:22:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T12:23:03+0800
	BJ
	ePolicy




